КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  24 апреля  2024 г.                                                                                                      № 217

О назначении публичных слушаний по
Проекту планировки территории и проект
Межевания территории для линейного объекта
«Уличные газопроводы» дер. Лопатино

           В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Редькино» Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Сельского поселения «Деревня Редькино», планировка территории и проект межевания территории выполняется с целью последующего строительства газопровода для газификации дер. Лопатино Калужской области Дзержинского района. Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу Проекта планировки территории и проекту
[bookmark: _GoBack]межевания территории для линейного объекта «Уличные газопроводы» дер. Лопатино 13 мая 2024 года, по адресу д. Редькино дом 15 СДК

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем  вывешивания  на официальном сайте администрации и на досках объявлений предусмотренных для этих целей на территории сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Деревня Редькино»                                                                                       Е. А. Капитонова